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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 394 алинеја 29 од Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 169/15, 226/15  и 55/16), 
министерот за внатрешни работи, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА 
СТРУЧЕН ИСПИТ

Член 1
Со овој правилник се пропишува висината на надоместокот за полагање на стручен 

испит за оспособеност за работа на кандидатите за вршење работи на предавач и возач - 
инструктор во автошколата, контролор, испитувач по наставна програма од сообраќајните 
правила и прописи (теоретски дел) и испитувач по наставна програма од управување со 
возило (практичен дел) во испитен центар.

Член 2
Висината на надоместокот од членот 1 од овој правилник, изнесува 6.000,00 денари.

Член 3
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.

Бр. 131-34016/1 Министер
30 мај 2016 година за внатрешни работи,

Скопје м-р Митко Чавков, с.р.


